Kid's Plate
¥1,000

Allergens: wheat, egg, milk,
crab, beef, sesame, soybean,
chicken, pork, apple

@ Western food set “BLUE special”
¥1,600

Allergens: wheat, egg, milk, shrimp, beef, sesame, soybean,
chicken, pork, apple

Omelette rice

¥1,400 Curry Rice Katsu Curry Soy Meat Keema Curry (& ’

Allergens: wheat, egg, milk, ¥1, 10 O ¥1, 400 ¥1,200

beef, sesame,soybean, chicken

pork, apple Allergens: wheat, egg, milk, beef, sesame, Allergens: wheat, egg, milk, beef, sesame, Allergens: soybean, apple, orange, cashew nut
soybean, chicken, pork, apple, orange soybean, chicken, pork, apples, orange

Pork cutlet Dog Minced shrimp cutlet Dog Veggie Meat Dog Vegetable and Bean Salad (g ’ Sandwich BENTO Box
with demi-glace sauce with tartar sauce ¥900 € ¥700 ¥1,000

¥9 O O ¥9OO Allergens: wheat, milk, soybean, apple Allergens: soybean, apple Allergens: wheat, egg, milk, sesame, salmon,
Allergens: wheat, egg, milk, beef, gelatin, Allergens: wheat, egg, milk, shrimp, gelatin, gelatin, soybean, chicken, apple, orange
soybean, chicken, pork, apple soybean, pork, apple

“Miraikura”is made
from seaweed,
soybeans, and other
plant-derived
ingredients.

@

[(FlmAN @ Eco-Friendly Japanese-Style @ Spaghetti Bolognese French Fries Fried Chicken
N Pasta with Miralkura ¥1,200 ¥550 ¥400

¥]_’ 40 O s e e (ol e e el e [ Allergens: soybean Allergens: wheat, soybean, chicken
We use broth made from Allergens: wheat, egg, milk, soybean

vegetable scraps

SWEETS

¥

¥ Blue Earth
Soda Float

¥900

Allergens: milk

Pt
®

French Fries French Fries
with Mentaiko Mayo Sauce with Demi-glace & White Sauce

¥700 ¥850

Mini Donut Triple Stick Three Types
Allergens: wheat, egg, soybean Allergens: wheat, egg, milk, beef, soybean,
¥700 of Japanese Sweets chicken, pork

Allergens: wheat, milk, soybean, apple ¥ 70 O

Allergens: wheat, egg, milk, soybean
N~

@ ® Cola ® Hot coffee ® Milk tea Allergens: milk
°
Blue Earth DRINK BAR [5] ®GoaZro J eEspresso  @Matchalatte
- @ Ginger ale ol Americano
Donut ¥400per person &) 4

Orange jUiCC Allergens: orange | ‘@ [ ] Cappuccino Allergens: milk

Free refills e @ Iced coffee ® Caffe latte Allergens: milk

® Oolong tea ® Black tea Allergens: milk

¥450

Allergens: wheat, egg, milk,
gelatin, soybean

All prices include tax.

[CAUTION] Allergy information on products is compatible with 28 items of domestic standards. This allergy ingredient information does not guarantee that you will not develop allergic symptoms. When
placing an order, please make your final decision. We handle a variety of ingredients in our kitchen. There is a possibility that unused ingredients may be mixed into the raw materials. We
appreciate your understanding.



